
 
 

Uchwala Nr XXIX / 263 / 2005 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 23 czerwca 2005 r. 
  
 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 

oraz w wyborach Prezydenta RP. 
  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46,  
poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984,  
Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz  
z 2004 r. Nr 25, poz. 219) oraz art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z 2002 r. Nr 113,  
poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r.  
Nr 25, poz. 219) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 
  
§1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. tworzy się obwód 
głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy 
Wielkiej. 

 
§2.   Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października 2005 r. tworzy się obwód głosowania w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej. 

  
§3.  Numery i granice utworzonego obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej, o której mowa w § 1 i §2 określa załącznik. 
  
§4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi    

Wyborczemu w Kielcach. 
  
§5.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
§6.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Kazimierza Wielka. 
 
§7.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  
 

Wiceprzewodniczący  
  Rady Miejskiej 
 

           Wacław Piwudzki 
 
 
 
 


